

## APDOVANOJIMŲ NUOSTATAI

### BENDROJI DALIS

Siūlymą dėl apdovanojimo „**Medeinės**“ (medžiotojų) ir „**Patrimpo**“ (žvejų) medaliais Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Apdovanojimų komisijai pateikia rajono medžiotojų ir žvejų draugija (skyrius) valdybos nutarimu. Prie teikiamo pasiūlymo pridedama medžiotojų ar žvejų būrelio (klubo), kurio narys yra medžiotojas ar žvejys, nuomonė.

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos taryba siūlymus Apdovanojimų komisijai pateikia tiesiogiai savo iniciatyva.

Siūlymas ir kiti su apdovanojimu susiję raštai turi būti parašyti ant firminio blanko (kompiuteriu ar spausdinimo mašinėle), patvirtinti pristačiusios draugijos antspaudu ir vadovo parašu.

Jei siūlomas apdovanoti draugijos etatinis darbuotojas, turi būti pridėtas draugijos vadovo arba jo įgalioto asmens atsiliepimas.

Apdovanojimų komisija gali iš siūlytojo pareikalauti papildomos informacijos arba atidėti sprendimą. Apdovanojimų komisijai dėl kurių nors priežasčių priėmus neigiamą sprendimą, pakartotinas siūlymas dėl apdovanojimo gali būti pateiktas ne anksčiau, kaip po vienerių metų. Tas pats medžiotojas ar žvejys apdovanoti kitu medaliu arba Garbės medžiotojo arba Garbės žvejo vardui suteikti gali būti pristatytas ne anksčiau, kaip po penkerių metų. Motyvavimas turi būti išsamus, tikslus, remtis konkrečiais faktais ir pagrįstas pavyzdžiais.

Šiais medaliais taip pat gali būti apdovanojami rajonų medžiotojų ir žvejų draugijos, medžiotojų ir žvejų būreliai (klubai), kitos institucijos (aplinkos apsaugos departamentai, rajonų agentūros, miškų urėdijos, girininkijos, policijos komisariatai, policijos nuovados ir kt.).

Apdovanojimų komisijos sprendimą apdovanoti medaliais tvirtina Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos taryba.

### „**MEDEINĖS**“ IR „**PATRIMPO**“ MEDALIAI

„Medeinės“ ir „Patrimpo“ medaliais apdovanojami medžiotojai, žvejai ar kiti asmenys, institucijos (kolektyvai) už pasiekimus propaguojant kultūrą ir meną medžioklės ir žvejybos tematika (mokslo darbus, literatūros kūrinius, publicistiką, mokymą, medžioklės, žvejybos žinių, tradicijų, kultūros propagavimą ir puoselėjimą; medžioklės, žvejybos idėjų populiarinimą visuomenėje).